
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 5年度 契約番号 2023001519 入札日時 令和 5年12月 4日　　午後01時30分

水洗便所設置工事
事業名称

事業場所 松戸市小金原六丁目１０

期間 令和 5年12月 7日　から　令和 6年 3月25日　まで

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社安田設備
1 落札                          ¥2,700,000                   

株式会社イオク
失格                                                      2

未入札のため
有限会社岩田設備

失格                                                      3
未入札のため
株式会社ウィズクリエーション

辞退                  4                                     

株式会社小川防災
辞退                  5                                     

孝心工業有限会社
辞退                                                      6

株式会社コマノ設備
辞退                  7                                     

有限会社酒井水道工務店
8 辞退                                                      

株式会社サンケン
9 辞退                                                      

有限会社サンシン
失格                  10                                     

未入札のため

（１）業者名

株式会社安田設備　代表取締役　安田　文貴

（２）落札額 （税抜）         ¥2,700,000

（税込） うち消費税        ¥2,970,000           ¥270,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,860,000

（税込）         ¥3,146,000 うち消費税           ¥286,000

（４）         ¥2,550,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥2,805,000 うち消費税           ¥255,000

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   2 頁

入札の結果及び経過書
令和 5年度 契約番号 2023001519

水洗便所設置工事事業名称

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要備　　　考

サンレイ工業株式会社
                                                      辞退11

東海林電機株式会社
                                                      辞退12

住宅環境サービス株式会社
                                                      失格13

未入札のため
株式会社瀬川工業

                                                      辞退14

株式会社芹澤商店
                                                      辞退15

株式会社たつみ管工社
                                                      辞退16

有限会社タナカ空調設備
                                                      失格17

未入札のため
千葉住設株式会社

                                                      失格18
未入札のため
築田井戸工事株式会社

                                                      辞退19

株式会社テックナカムラ
                                                      辞退20

株式会社東松園
                                                      辞退21

有限会社野間電機工業所
                                                      辞退22

株式会社飛翔工業
                                                      辞退23

みやび冷熱工業株式会社
                                                      辞退24

三良建設株式会社
                                                      辞退25

森長建設株式会社
                                                      辞退26

株式会社吉岡建設工業
                                                      失格27

未入札のため
渡辺電機水道株式会社

                                                      辞退28

                                                                                                            

                                                                                                            

IP54P191


